
08.06-10.07.2026    ИСПИТИ

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08/06/2026 09/06/2026 10/06/2026 11/06/2026 12/06/2026 13/06/2026

Подготовки за РТГ 

преглед РТГ 

Институт                 

од 9 - 12 часот

Радиолошка 

заштита РТГ 

Институт                 

од 8 - 15 часот

Нуклеарна 

медицина со 

патофизиологија 

Амфитеатар 

Епидемиологија            

од 12-15
15/06/2026 16/06/2026 17/06/2026 18/06/2026 19/06/2026 20/06/2026

Фармакологија 

Институт 

Фармакологија         

од 12 - 15 часот

Радиографска 

техника 2 РТГ 

Институт                 

од 9 - 12 часот

Радиолошка 

анатомија РТГ 

Институт                 

од 9 - 12 часот

22/06/2026 23/06/2026 24/06/2026 25/06/2026 26/06/2026 27/06/2026

Хигиена  

Амфитеатар 1         

од 15 - 18 часот

Здр. и социјално 

законодавство 

Амфитеатар 2            

од 8-15

29/06/2026 30/06/2026 01/07/2026 02/07/2026 03/07/2026 04/07/2026

Патологија 

Амфитеатар 1 и 2        

од 15 - 18 часот

Здравствена нега 

во радиологија 

Амфитеатар 

Кардиологија            

од 9-12

Нуклеарна 

медицина со 

патофизиологија 

Амфитеатар 

Епидемиологија            

од 12-15

Радиолошка 

апаратура РТГ 

Институт                 

од 9 - 12 часот

06/07/2026 07/07/2026 08/07/2026 09/07/2026 10/07/2026 11/07/2026

Радиографски 

процес РТГ 

Институт                 

од 9 - 12 часот

Радиографска 

техника 2 РТГ 

Институт                 

од 9 - 12 часот

Втора година Радиолошки технолози


